BEKANNTMACHUNG

Die nachste Sitzung des Stadtrates findet

am Dienstag, 18.04.2023, um 17:00 Uhr
im Sitzungssaal des Rathauses

statt. Die Burgerinnen und Burger sind dazu herzlich eingeladen.

Folgende 6ffentliche Tagesordnungspunkte sind zu behandeln:

1.
2.
3

4.
5

Genehmigung der Niederschrift der 6ffentlichen Sitzung vom 15.03.2023
Bekanntgaben aus der nichtoffentlichen Sitzung vom 15.03.2023

Schoffenwahl - Beschlussfassung tber die Aufnahme von Personen in die Vorschlags-
liste

Haushaltsbesprechung/ -beratung

Informationen, Anfragen, Sonstiges

Mit freundlichen GrifRen

STADT GOLDKRONACH

Holger Bar
1. Burgermeister



